ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 22.11. 2017

№1/1
с.Городище

О результатах выборов депутатов представительного органа  Городищенского сельского поселения

Рассмотрев информацию  территориальной избирательной комиссии Санчурского района  о результатах выборов депутатов представительного органа муниципального образования Городищенское сельское поселение четвертого  созыва, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию  территориальной комиссии Санчурского района  о результатах выборов депутатов представительного органа муниципального образования Городищенское сельское поселение четвертого созыва принять к сведению.

Глава Городищенского

сельского  поселения

А.Ю.Проворов